hii errant corde ipsi vero nō
 cognouerūt vias meas. q̄
 bus iuravi in ira mea. si in-
 troibunt in requiem meā.
 Ave maria grāa plena do-
 minus tecū **G**loria patri
 et filio et spiritui sancto. Si-
 cut erat in principio et nūc
 et semper et in secula seculo-
 rum amen. **D**ñs tecū Ave
 maria grāa plena dñs tecū

Quem terra pontus **pn**
 ethera colunt adstant
 predicant terram regentem
 machinam dextrum ma-
 rie hauriat **Q**ue iuna sol

et omnia deseruunt per tem
pora perfusa celi gracia ges
tant puelle viscera. **S**anta
mater munere cuius sup
nus artifex mundum in gul
lo continens ventris sibi archa
clausus est. **S**anta celi nu
tio fecunda sancto spiritu de
sideratus gentium cuius per
alium fulas est. **M**ana ma
ter gratie mater misericordie.
tu nos ab hoste protege in
hora mortis suscipe. **G**loria
tibi dñe qui natus es de vir
gine cum patre et scō spiritu
in sempiterna secula. Amen.

Psalmi sequentes dicentur in diebus
 dominicis et festis sedis et quibus.

Domine dominus
 noster. quoniam amirabile est nomen
 tuum in uniuersa terra.

Quoniam eleuata est magnificentia tua super celos

Et ore infantium et lactantium
 perfecisti laudem propter inimicos tuos ut destruas ini-
 micitiam et ultorem. **Q**uoniam uidebo
 oculos tuos opera digitorum tuorum

lunam et stellas que tu fun-
dasti **Q**uid est homo q̄ me-
mor es eius: aut filius hoīs
qm̄ uisitas eum **M**inuisti
eū paulo minus ab angelis.
gloria et honore coronasti
eum: et constituisti eum sup
opera manuum tuarum **O**m-
nia subiecisti sub pedibus eius.
oues et boues inuicetas.
in sup et pecora campi **T**e-
lucres celi et pisces maris:
qui p̄ambulatur scintillas ma-

17
us **D**omine deus noster: quoniam
amirabile est nomen tuum
in uniuersa terra. **G**loria
patri et filio et spiritui sanc-
to. **S**icut erat in principio et
nunc et semper et in secula se-
culorum amen. **iii** Benedicta tu
in mulieribus et benedictus fruc-
tus uentris tui. **Psalmus**

Qui enarrant gloriam
dei: et opera manuum
eius annuntiat firmiter.
Des deus eructat uerbum:

et nec nodi indicat scientiã

Non sunt loquela neq;
sermone: quoru non au-
diantur voces eoru. **I**n
omnem terram exiit so-
nus eor: et in fines orbis
terre verba eoru. **I**n sole
posuit tabernaculum suu:
et tanqm sponsus excedens
se thalamo suo. **E**xultavit
ut gergas ad currendam in-
am: a summo orbis egredis ino.
Et occursum eius videro ad

sūmū eius : nec ē qui se ab
scondit a calore eius **L**ex
dñi imaculata conuertens
auinas : testimonium dñi
fidele . sapienciā prestans p
uuis **I**udice dñi recte
lenificantes corda : preceptū
dñi lucidū illuminans o
culos **Q**uoniam dñi sanc
tus pmanens in seculum
seculi : uerba dñi uera ul
trixta et iustitia **O**e
testimonium . sup causam et

lapidum preciosū multū: et
dulciora sup mel et fauim.

Etenū seruus tuus custo
dit ea: in custodiendis illis
retributio multa. **D**elicta
quae intelligit ab oculis
meis mūda me: et ab alienis
parte seruo tuo. **S**i mei nō
fuerint dominū tunc ma
culatus ero: et emūdabor a
delicto maximo. **E**t erunt
ut complacuerit eloquia
oris mei: et misericordia credi

mei in cōspectu tuo semper

Dñe adiutor meus: et re-
demptor meus **G**loria pñ.

Sicut erat **Antiphona** Sicut mir-
ra electa odorē dedisti suavi-
tatis sancta dei genitrix **pñ**

Dominum est terra et
plenitudo eius: de-
bis terrarū et numerū qui
habitant in ea **Q**uia ipse

super maria fundavit eam: et
super flumina posuerat eam

Quis ascendet in montē

Domini aut quis stabit in loco
sancto eius **I**nnocens ma-
nibe et mundo corde qui non
accepit in vano animam suam:
nec iuravit in dolo proximo
suo **H**ic est stipes benedictio
nomini a domino: et misericordiam
a deo salutari suo **H**ec est
generatio querentium eum:
querentium faciem dei iacob:
Amplius veritas principes
prophetas et venerunt porte
et introibit rex

glorie. **D**ivus est iste rex glo-
 rie: **D**ivus fortis et potens **D**ivus
 potens in pectus. **A**t tollite
 poetas principes vestras et
 eleuamini poete eternales:
 et introibit rex glorie. **Q**ui
 est iste rex glorie: **D**ivus virtu-
 tum ipse est rex glorie. **G**loria
An. Antitheton huius vir-
 gis frequentate nobis dul-
 cia cantica dragmatibus. **Ps.**
Psalmi sequentes dicentur
ferijs tertijs & sextis. ps.

Suetauit cor me
um verbū bonū
Dico ego opera

mea regi **L**ingua mea ca
lamus scribe: velociter scribē
tis

Speciosus forma p̄ce
filij hominū. diffusa est
gracia in labijs tuis: prop
terea benedixit te deus in e
ternum

Acongere gladio
tuo super femur tuū: potē
tissime

Sperare tua et pul
critudine tua: intende prof

pere procede et regna **P**rop
 ter veritatem et mansuetu
 dinē et iusticiā: et deducet te
 mirabiliter dextera tua **S**a
 gitte tue acute: populi sub
 te cadent in corda inimicorū
 regis **S**cias tua dñs in se
 culū scđ: virga directionis
 virga regni tui **O**deristi
 iusticiā et odisti veritatem
 propterea irasit ~~ad te~~ **D**ñs
 tuus **A**lex levavit et miser
 tibus tuis **M**agna et gesta

et cassia a vestimentis tuis
a domibus eburneis: et qui-
bus delectauerunt te filie re-
gū in honore tuo. **A**stitit
regina a dextris tuis in ves-
titu deaurato circumdata va-
rietate. **A**udi filia et vide
et inclina aurem tuam: et
obliuiscere populum tuum et
domum patris tui. **E**t con-
spice rex sedem tuam
quoniam ipse est dominus deus tuus
et adorabunt eum. **E**t filie.

tyri in muneribus: vultu tuu
 deprecabuntur. **D**ivites ple
 bis. **O**mnis gloria eius fi
 de re. **R**es ab intus in fimbriis
 aureis: arcu amicta variata
 tibi. **A**dy. **R**es regi virgi
 nes post eam: porum eius
 afferuntur. **A**fferuntur i
 leticia. **R**equitacione: addu
 cant. **P**ro **P**ro
 natus tuis non. **S**icut: si
 hi consilios eos principes
 supragranantur. **M**erore

in repleto
 nati
 luno

ero nois tui in oi generatione
et generatione **P**ropterea
populi confitebunt tibi in
eternu et in seculu sdi **G**lo
ria **An** **S**perne tua & pulchri
tudie tua itende prospere p

Doce et regna **ps**
Deus noster refugi
u et virtus : adiutor in tribu
lationibz q inuenerunt nos
nimis **P**ropterea non time
bimus qm turbabit terra et
transferent montes i ore mais

Sonauerunt et turbate sunt
aque eorum: conturbati sunt
montes in fortitudine eius

Flammeus impetum letificat
ciuitatem dei: sanctificauit ta
bernaculum suum altissimus

Deus in medio eius non
commouebit: adiuuabit eam
deus in mane diluculo

Non
turbate sunt gentes et inclina
ta sunt regna: dedit uocem suam
mota est terra

Omnis uir
tutum nobiscum: in scriptis uol

ter deus iacob **T**enite et vi-
dere opera domini que solu-
it prodigia sup terrā: aufe-
rens bella usq ad finē terre

Arcū conteret & confrūget
arma et scuta comburet ig-
ni

Tacate et videte qm ego
sum deus exaltabor in gen-
tibus et exaltabor in terra **O**-
minis virtutū nobiscum:

suscipitor noster deus iacob

Gloria p̄i **A**dmirabit
eam deus multu suo deus in

24
medio eius nō cōmouebit

Fundamenta eius **ps**
ī montibz sās diligit

dñs portas syon sup omīa
tabnacula iacob **G**loriosa
dicta sunt de te: ciuitas dei.

Memore ero raab et babi-
lonis: scientium me **S**ce
alienigene et tyrus et popu-
lus ethyopiū: hñ fuerūt illuc

Nūquid sion dicat homo
et homo natus est in ea: et
ipso fundauit eā altissimus

Dñs narrabit in scriptu-
ris popule et principū horū
qui fuerūt in ea. **S**icut le-
tantiū oīm habitatio in te.
Gloria. **Antiphona.** Sicut letanti-
um oīm nr̄m habitatio ē
in te sc̄a dei genitrix. **v.** Sp̄s
tua et pulchra. **psalms.** **sc̄ptis**
dicentur. **feris.** **q̄ris.** **et.** **lab-**
bas. **de.** **br̄a.** **vig.** **ad.** **matut.**

Cantate dñō ca-
ntate dñō omnis
terre cantate dñō omnis

terra **C**antate dño et bene-
dicite nomini eius: annūci-
ate de die ī diē salutare eius:

Annūciate inter gentes
gloriam eius: in omnibz
populis mirabilia eius **Qm̄**

magnus dñs ⁊ laudabilis
nimis terribilis ē sup om̄s
deos **Qm̄** om̄s dñi gentiū te-
monia: dñs autē celos fecit

Confessio et pulcritudo ī
consp̄ctu eius: laudatio
et magnificentia in sancti

ficatione eius. **A**fferre dno
patrie gentiu. afferre dno
gloriam et honorem: affer
te domino gloria nomu eius

Collite hostias et introite
i atria eius: adorare dnm i
atrio sancto eius. **C**ommo

ueat a facie eius uniuersa t
ra dicite in gentibus quia do
minus regnauit. **E**t enim

occeperit orbem q non comoue
bitur: neque uocabit populu q i equa

te. **D**etentur celi et exultent

terra. cōmoueat mare et ple-
nitude eius: gaudebūt cam-
pi et omnia que in eis sūt

Tunc exultabūt oīa lig-
na siluarū a facie dñi quia
venit qm̄ venit iudicare tñi

Iudicabit orbem terre in
equitate et populos in ve-
ritate sua. **G**loria in excelsis
in terra et in firmamento
caelorum. **G**loria in excelsis
in terra et in firmamento

Omnium regum aut
exultat terra: letent

insule multae **N**ubes et ca-
ligo in circuitu eius: iusti-
cia et iudiciū correctio sedis

eius **I**gnis ante ipsum
prender: et inflamabit in

circuitu inimicos eius **A**-
luerunt sulcata eius behē
te: imbit et cori nota est terra.

Montes cinerem fluxerunt
a facie dñi: a facie dñi omnis

terra **A**ntennae erant celi in
indignam eius: et miserunt omne

populi quoniam eius **Q**

fundantur omnes qui adorant
 sculptilia: et qui gloriantur
 in simulacris suis. **A**do-
 rant cum omnes angeli eius: au-
 diunt et letata est syon. **E**t
 exultauerunt filie iude: prop-
 ter iudicia tua. **Q**uia tu
 dominus altissimus super omnem terram:
 nimis exaltatus es super omnes
 deos. **Q**ui diligit dominum o-
 dicit manum: custodit dominus a-
 nimas sanctorum: licet ma-
 num peccatoris liberabit eos

Lux orta est iusto: et rectis
corde leticia. **L**etamini iusti
in dño: et confitemini meorie
sanctificationis eius. **G**loria **an**
Dignare me laudare te virgo
sacra. In michi virtutem
contra hostes tuos. **Psalmus**

Quarta dño canticum
noui quia mirabilia
fecit. **S**alvavit libi dextera
eius: et brachium sanctum eius

Noti fecit dñs salutare su-
um in conspectu gentium

reuelauit iusticiam suam.

Retributus est misericordie
sue et veritatis sue: domui is-
tael. **V**iderunt omnes termini
terre: salutare dei nostri:

Tubilate dño omnis terra:
cantate et exultate & psallite

Psallite dño in cythara i
cythara et voce psalmi: in
tubis ductilibus et voce tube
coene. **T**ubilate in conspec-
tu regis dñi: moueat mare
et plenitudo eius: orbis terrarum

et qui habitant in eo **L**u
mina plaudent manu simul
montes exultabunt a consper
tu dñi: qm̄ venit iudicare t̄
ram **I**udicabit orbē t̄ratū
in iusticia et populos i cōtra
te **G**loria **an̄.** Post partū
virgo iuiolata p̄manisti
dei genitrix int̄cede pro nobis
v̄ Speie tua et pulcritudi
ne tua: Intende prospere p̄
cede et regna p̄at̄ noster q̄
Et ne nos iudicas in temp

tationem Sed libera nos a
 malo Adiuuabit eam deus
 vultu suo: deus in medio eius
 non commouebit. **Sube dōp**
ne bñdic: Alma virgo virginū
 intercedat pro nob ad dñm. Amē.

Santa maria **100 p.**

virgo virginum ma
 ter et filia regis regū omniū.
 tuū nobis impende solaciū.
 ut celestis regni p te merea
 mur habere premiū et cum
 electis dei regnare in perpetuum

Tu autē dñe miserere nū̄
Deo gratias **V̄** Sancta et
immaculata uirginitas quibz
te laudibz referam nescio. Cū
quē celi cape non poterant
tuo gremio contulisti. **vers⁹**
Benedicta tu in mulieribz et
benedictus fructus ventris
tui. Cū quē celi rē. **Iube**
dompne bñdicē. **Orat voc**
pia pro nobis v̄ge maria **A**
Sancta maria **Ino lūd**
piarū p̄m̄ma uir

erit pro nobis sc̄arū sāllima
 ut per te v̄go gloriōsa. nr̄a
 sumat p̄camina: qui pro no-
 bis ex te natus regnat super
 ethera ut sua caritate nostra
 deleant p̄camina. Tu aut̄
V Grata es maria q̄ d̄n̄m
 portasti creatorem mundi
 genuisti qui te fecit et ī em̄
 p̄manes virgo **V** Ave maria
 gratia plena d̄ns tecū Genu-
gubē d̄p̄ne b̄ndicē. S̄c̄a dei
 genitrix: sit nob̄ auxiliat̄r. **A.**

Sancta dei genitrix que
digne meruisti cona
petre que totus orbis nequiuit
comprehendere: tuo pio intuen
tu culpas nras abluere. ut p
hens sedem glorie per te re
dempti valeamus scandere
ubi regnas cu filio tuo sine
tempore. Tu autem dne **v**
Felix namque es sacra virgo
maria et omni laude dignis
sima. Quia ex te ortus est sol
iusticie xpus deus noster. **v**

Ora pro populo interueni
pro clero iustitiae pro deuoto fe
ruinco locu sentiant omis tu
u laiamen quicūq; celebrāt
tuā commemorationē. **Orā.**

Gloria patri et filio et spiri
tu sancto. Quia ex te rē **pn**

scōr. Ambrosij et Augusti

Quod deū laudamus: te
dominū confitemur

Que ex te rē patre ois terra
veneratur **Q**ui omis ange

ly tibi celi et terrae potesta

tes **T**ibi cherubin et seraphin incessabili voce proclamant **S**anctus **S**anctus

Scūs dñs deus sabaoth.

Pleni sūt celi et terra: maiestatis glorie tue **Q**ue gloriolus: apostolorum chorus **Q**ue prophetarum laudabilis numerus **Q**ue martirum candidatus laudat exercitus.

Que per orbem transiens cuncta conficit ecclesia **P**atrem in mente maiestatis **Q**uenera

32
Dum tuū verū et unīcū filiū

Son quoq; paraditū spm

Qu rex glorie ip̄e **Q**u pa

tris sempiternus es filius:

Qu ad liberandū susceptu

rus hominē: non horruisti

virginis uterum **Q**u de

uicto mortis aculeo: aperu

isti credētib; regna celorū.

Qu ad dexteram dei sedes:

in gloria p̄ris **I**udex crede

ris: esse venturus **Q**u ergo

q̄sumus tuus famulis sub

ueni: quos pretioso sanguine redemisti

Etterna fac.

cū scīs tuis gloria munerari

Saluum fac pplm tuum

dñe: et bñdic hereditati tue

Et regre eos et extolle illos

vsq; in eternū

Per singu-

los dies bñdicimus te

Et

laudamus nomen tuū in

seculum: et in seculū seculi

Dignare dñe die isto sine

pccō nos custodire

Misere

nostri dñe: miserere nostri

Fiat misericordia tua do-
 mine sup nos quēadmodū
 sperauimus in te **I**n te dñe
 speraui non confundar in e-
 ternū **An laudes** **D**iffusa
 ē gracia in labijs tuis prop-
 terea bñdixit te dñs in eternū

Deus in adiutoriu-
 m meū intende
 Dñe ad adiuuā
 dū me festina **G**loria pā-
 tris et filio et spiritui sancto **S**i-
 cut erat in principio et nūc

et semp et in scia scloz amē alla

Dominus regnauit
deorum indutus est
indutus est dñs fortitudinē
et p̄cavit se **E**t enim firma
uit orbem: terre qui non cō
mouebit **P**arata sedes tua
ex tūc: a seculo tu es **E**leua
uerunt flumina dñe: eleuaue
rūt flumina vocem suam
Eleuauerunt flumina fluc
tus suos: a vocibz aquarū
multarū **M**irabiles clati

ones maris: mirabilis in altis
 Dñs **T**estimonia tua credi-
 bilia facta sunt nimis: domū
 tuam deit sanctitudo dñe in
 longitudine dierū **G**loria
Exultate dño omnis **psalm**
Terra seruite dño in leticia
Introuite in conspectu eius
 in exultatione **S**icut quī
 dñs ipse ē is qui fecit nos
 non ipsi nos **P**opulus eius
 et oues pascue eius introuite
 pietas eius in confessione:

atua eius i p̄nis confitemi
illi **L**audate nomen eius
qm̄ suavis est dñs in etnū
misericordia eius: et vsq̄ in
generatione et generationē
veritas eius **G**loria p̄i **ps**

Deus deus meus: ad te
de luce vigilo **S**iti
nit in te anima mea: qm̄
multiphat tibi caro mea:

In terra deserta inuisa et
iniquola: sic in scō apparui
tibi: vt viderem v̄tutem tuā

et gloriā tuā **Q**uoniam meli
 or est misericordia tua sup
 vitas: labia mea laudabūt
 te **S**ic benedicam te ī vita
 mea: et in noīe tuo lauabo
 manus meas **S**icut adipe
 et pinguedine repleat' aīa
 mea: et labijs exultationis
 laudabit os meū **S**i me
 mor fin tuī sup strātū meū
 in matutinis meditabor ī
 te qia fuisti adiutor meus
Et in velamento alarū

tuam exultabo. adhesit anima
mea post te: me suscepit dex
tera tua. **I**psi vero in vanum
quesierunt animam meam: intro
ibunt in inferiora terre: tradentur
in manum gladii: partes vulpium
erunt. **R**ex vero letabitur in
deo laudabunt omnes qui in
rant in eo: quia obstructum
est os loquentium iniqua.
Deus misereatur nostri
et benedicat nobis: il
luminet vultum suum super

nos et miserat nostru **U**t
 cognoscam in terra viam tu
 am: in omnibus gentibus salutae
 tuae. **C**onfiteant tibi populi is:
 confiteantur tibi populi omnes
Letentur et exultent gentes.
 quoniam iudicas populos in eq
 uitate: et gentes in terra dirigis.
Confiteant tibi populi is: confite
 antur tibi populi omnes: terra dabit fruc
 tum suum. **B**enedicat nos deus is
 ne benedicat nos deus: et in equi
 tant eum omnes fines terre. **G**loria

Benedicite omnia ope
ra dñi dño: laudate
et superexaltate eum in sc̄la

Benedicite angeli domini
domino: bñdicate celi dño

Benedi aque omnes que
super celos sunt dño: bñdi
cate omnes virtutes dñi dño

Bedi sol et luna domino:
benedicite stelle celi domino:

Benedi omnis pluu et ros
dñi: bñd ois spūs dei dño:

Benedi ignis et estus dño:

37
bñdicate frigus et estas dño
Benedi rores et pruina dño:
bñd. gelu et frigus domino.
Bñd glacies et niues dño.
benedicate noctes & dies dño.
Bened lux et tenebre dño.
bñd. fulgura et nubes dño.
Benedicat terra domino.
laudet et superaltet: cū ī scla
Benedicate montes et col
les dño: benedicate vniuer
sa gaminācia in tra dño.
Benedicate fontes domino.

bñdicate maria ⁊ flumina
dn̄o **B**ñdicate cete et om̄ia
q̄ mouent̄ in aquis dn̄o:

bñd' om̄s volucres celi dn̄o

Bened' om̄s bestie et peco-
ra dn̄o: bened' filij hoīm dn̄o

Bñdicat israel dn̄o: laudet
et superaltet eum in secula.

Bened' sacerdotes dn̄i dn̄o.
bñdicate seruū dn̄i domino.

Bened' spiritus et anime
iustorū dn̄o. bñd' sancti et
humiles cordū dn̄o. **B**ened'.

ananyia azaria misael dño.
laudate et superaltate eū i sc̄la

Bndicamus patrem et fi
lium cū sancto spū: laude
m^o et superaltem^o eū in sc̄la

Benedictus es domine in
firmamento celi: et laudabi
lis et glorios^o + superaltatq̄

Laudate dñm de sc̄la
celis: laudate eū in ex

cellis **L**audate eū om̄s an
geli eius: laudate eū omnes

virtutes eius **L**audate eum

Sol et luna: laudate eū omīs
Stelle et lumen **L**audate eū
celi celoz. et aque que super
celos sūt laudent nomē dñi

Quia ipse dixit et facta sūt.
ipse mandauit et creata sūt

Statuit ea in seculū et in
scdm celi: p̄ceptū posuit et nō
preteribit **L**audate dñm de

tra: dracones et omīs abyssi

Ignis quando nix glacies
spiritus procellarum que fa
ciunt v̄bū eius **M**ontes et

39
om̄s colles: ligna fructifera
et om̄s cedit. **S**estie et om̄
iūla p̄ccata: serpentes ⁊ volu
cres pennate. **R**eges terre
et om̄s populi principes
et oēs iudices t̄re. **I**uvenes
et virgines senes cum iuue
nibus laudent nomen dñi:
quia exaltatū ē nomen eius
solus. **C**onfessio eius sup
celum et terram: et gaudebit
cornu populi sui. **V**niuersis
oīb; s̄as eris: filius israel po

pulo appropinquanti sibi
Quante dno canticū
nouū: laus eius in
ecclesia sanctorū **L**etetur
israel in eo qui fecit eum:
et filie syon exultent in rege
suo **L**audent nomen eius
in choro in tympano et
psalterio psallant ei **Q**uia
bñplacitū est dno in pplo
suo et exultabit mansuetos
in salutem **E**xultabunt
sā in gloria letabunt in

cubilibz suis **S**cultationes
 dei in gutture eoz: et gladii
 ancipites in manibz eorum

Ad faciendam vindictam
 in nationibz: in irruptiones
 in populis **A**d alligan-

dos reges eoz in compedibz:
 et nobiles eoz i manibus fer-

reis **U**t faciant in eis iu-
 dicium conscriptum: gloria hec
 est omnibz sanctis eius:

Laudate dn̄m in sc̄is
 eius: laudate eū in

firmamento virtutis eius.

Laudate eum in virtutibus
eius: laudate eum secundum
multitudinem magnitudinis eius

Laudate eum in sono tube:
laudate eum in psalterio et cytha

Laudate eum in tym-
pano et choro: laudate eum
in cordis et organo

Laudate eum in gymbalis bene
sonantibus: laudate eum in gym-
balis iubilationis: omnis
spiritus laudet dominum **G**loria **A**men

41
O ammirabile commercium or-
ator generis humani ani-
mation corpus sumens de
virgine nasci dignatus est
et procedens homo sine le-
mine. largitus est nobis

Iluam ditatem **Capitulum**

Non omnibus requiem
conferat et in hereditate domini
raetorabor. tunc precepit et
dicit in creatura omnium. et qui
creavit me recepit in tabe-
naculo meo. **Deo gratias.**

O Gloriosa dñā excel
sa sup sidera qui te
creavit proinde lactasti la
cto ubere **Q**uod eua tris
tis abstulit tu reddis almo
gmine inuent ut astra fle
biles celi fenestra facta es.

Qu regis alti ianua et
porta lucis fulgida vitam
datam p virginem gentes
redempte plaudite **M**aria
mater gracie mater mise
ricordie tu nos ab hoste pro

tege in hora mortis suscipe
Gloria tibi dñe qui natus
es de virgine cum patre et
sancto spiritu in sempiter
na secula. Amen **v** Post p
tum virgo inuolata pman
sisti. Dei genitrix intercede

B pro nobis. **Canticū**

Benedictus dñs deus
israel: quia visitauit et fecit
redemptionem plebis sue.

Et creuit cornu salutis nob:
in domo dauid pueri sui.

Sicut locutus est p̄ os sc̄or̄:
qui a seculo sunt prophe-
tariū eius. **S**alutē ex inimicis
nr̄is et de manu omnium
qui odierunt nos. **A**d faciē-
dam misericordiam cū p̄i-
bus nr̄is: et memorari testa-
menti sui sancti. **I**urā-
dū qđ iuravit ad abrahā
patrē nr̄m: daturū se nob̄.
Que sine timore de manu
inimicor̄ nr̄or̄ liberati: ser-
uiamus illi. **I**n sanctitate

et iusticia coram ipso: oibz
 diebz nr̄is. **E**t tu puer pro
 pheta altissimi vocaberis:
 preibis enī ante faciē dñi
 parare vias eius. **A**d dan
 dam scientiā salutis plebi
 eius: in remissionē peccatorū.
Per viscera misericordie dei
 nr̄i: in quibz visitauit nos
 oriens ex alto. **I**llumina
 re hys qui in tenebris et in
 umbra mortis sedent: ad di
 rigendos pedes nr̄os in viā

paas **G**la pñ et fi. **Añ. 1**

Sub tuam protectionē con-
fugim⁹ ubi infirmi accepe-
runt vñtē et propt' hoc
plallim⁹ dei genitricē virgo.
Dñe exaudi orationē meā.

Et clamor me⁹ ad te veniat

Oremus **Collecta**

Concedit nos famu-
los tuos q̄sum⁹ dñe is ppetua
mentis et corporis sanitate
gaudere: et gloriosa beate
marie semp virginis inter

cessione a presenti liberari
 tristitia. et futura potui le
 ticia: **P** dñm nrm ihm xpm
 filiū tuū: qui tecū vivit et
 regnat in unitate spiritus
 sancti deus: **P** omnia secula
 seculor Amen. **O**ne exaudi.
Et clamor. **B**ndicam' dñs
Deo grās. Nos cū prole pia:
 bndicat virgo maria **A**mē
Ad p̄mam **A**ne maria
 grā plena dñst. **E**xpecta
 tuī mūd' & bnd' fr̄s or̄tis tuī.

Deus in adiutorium
meum intende. Do-
mine ad adiuuandum
me festina. **G**loria pa-

tri. **Sicut** **Psalmus. vi.**

Memento salutis auc-
toris qui nati quondam cor-
pons ex illibata uirgine
nascendo formam suscepit

Maria mater gratie miter
misericordie tu nos ab ho-
re protegi in hora mortis.
Gloria non breui

45
natus es de virgine. cū p̄re et
sco spū in sempiterna sc̄la. x.

Ad dñm cū tribula-
ret clamam: et exau-
diuit me. **O**ne libera aīam
meā a labijs unqs: ⁊ a lin-
gua dolosa. **Q**uid detur tibi
aut qd apponat tibi: ad li-
guam dolosam. **S**agute
potentis acute: cum carbo-
nibz desolatoris. **H**eu in-
quia incolatus meus pro-
longatus ē: habitum cum

habitanti bœdard: multum
incola fuit aia mea. **Q**uoniam
qui odertunt pacem etiam pacifi-
cus: cum loq̄bar illis impug-
nabant me gratis. **G**loria. **ps**

Leuam oculos meos
in montes unde ve-
niet auxiliū michi. **A**uxiliū
meū a dño: q̄ fecit celū et terram.
Non det in cōmotionem
pedem tuū neq̄ demuet q̄
custodit te. **Q**uia non de-
mutabit neq̄ demuet qui

custodit israel **O**nis custodit
 te: dñs protectio tua super
 manū dexteram tuam **P**er
 diem sol non urget te: nec
 luna ꝑ noctem **O**nis custo
 dit te ab omni malo: custo
 diat aīam tuā dñs **O**nis
 custodiat mercedē tuam et
 cūctā tuā: et hoc nunc et ul

Item in scdm **G**en **13**
Status huius in dñs
 qd dicit dñs michi in dñm
 dñm ihu **S**

pedes nr̄i: in altis tuis iherlm̄

Iherlm̄ que edificat̄ ut ciui-
tas: cuius participatio eius in
ipsum **I**lluc enī ascen-

derunt tabule fons dñi testi-
monium israel: ad confiten-
dum nom̄ dñi **Q**uia illic

sedet̄ sedes in iudicio: sedes
sup̄ thronū dauid **R**egate

gl̄ie ad pacem sunt iherlm̄:
et habundantia in signis

dom̄i **R**egate in iudicio
et in pacem et habundantia in

47

turribz tuis **P**ropter fratres
meos et proximos meos: lo
q̄bar pacem de te **P**ropter
domū dñi dei nr̄i: q̄siui bo
na tibi **G**loria **Xñ** **Q**uādo
natus es ineffabilē de v̄gine.
tunc implete sunt scripturę.
sicut pluuia in vellus descen
dit. ut saluū faceres genus
humanum te laudamus
ius noster **C**apitulum

Ad mic̄ et ante se
cula creata sum ⁊ usq̄

ad futurū scdm non desinam.
et in habitatione sancta co-
ram ipso ministravi Deo gr̃s
V Ep̃e fili dei viui miserere
nobis; **ṽ** Qui natus es de
virgine. Misere nob̃. Gl̃a
p̃i et filio et spiritui sancto
Ep̃e fil̃ **ṽ** Benedictus qui
venit in noīe dñi dñs &
illuxit nob̃. Dñe exaudi ora-
tionē meā. Et clamor meos

D ad te veniat. **Oratio**
Dirige nobis **Collea**

Dñe deus dexteram tuā: et p
 incessionē beate et gloriose
 sempq; virginis dei genitricis
 marie auxiliū nobis supne
 virtutis ipōide. **P**omē dñe
 nūm ih̄m xp̄m filiū tuum
 qui tecū vivit et regnat in
 unitate spiritus sancti deus:
Poīa sc̄a sc̄oꝝ. Amē. Dñe
 graui. Et da. **B**ndicta dñe dō
 grās **Ad terciā** **A**ue maria
 grā plena dñs ter. **B**ndicta
 tu i mul' & bñd' fr vōtū tu.

Deus in adiuto
riū meū intēde.
Dñe ad adiuvā

dū me festina **G**loria p̄i &
filio et sp̄iū sc̄o. Sicut erat **ps̄m**

Memento salutis auctor
q̄ n̄i quondā corpis
ex illibata virgine nascendo
formā sumptis **M**aria
mater gracie n̄r misericor
die tu nos ab hoste protege
in hora moris suscipe **G**lā
t̄ Dñe qui natus es de virgine

cum p̄e et sancto spiritu in
sep̄terna secula. Amen **ps̄**

Ad te levavi oculos
meos: qui habitas in
celis **E**cce sicut oculi seruoꝝ
in manibꝫ dominuoꝝ suoꝝ
Sicut oculi anelle in ma-
nibus domine sue: ita oculi
nū ad dñm dñm nr̄m donec
miseret̄ nostri **M**iserere
nr̄ dñc miser̄ nostri: quia
multū repleti sumꝫ despecti-
one **Q**uia multū repleta ē

anima nra: obprobriu habu
dantibz et despectio supb. **G**la

Nisi quia dñs erat **ps**
in nobi dicat nunc il
ruct: nisi qd dñs erat in nobi
Qum exurgerent homines
in nos: forte vinos deglutit
sent nos **Q**um irasceretur:
furore eoz in nos: forsitan aq
abscebuisset nos **T**orrenti
pertransiuit anima nostra:
forsitan ptransisset anima
nra aquam intolerabilem

Benedictus dñs qui non
 dedit nos in captione dentibus
 eorū **A**nima nostra sicut pas-
 ser exopta ē: de laqueo venan-
 tium **L**aqueus contritus ē:
 et nos liberati sumus **A**d
 iudiciū nūm in noīe dñi:
 qui fecit celum et terrā **G**la
Qui confidunt in **p̄s**
 dñs sicut mens: non
 non cōmouebat in eternum
 q̄ habitat in iherlm̄ **M**ontes i
 circumuallati sunt: et dñs in eis

canti populi sui ex hoc nunc
et usq; in scdm **Q**uia nō re
linquet dñs virgā p̄tōe sup
sortem iustorum: ut non extē
dant iusti ad iniquitatē manus
sua. **B**enefac dñe: bonus
es rectis corde. **O**rdinantes
autē in obligationes addu
cet dñs cum operantib; in
iquitatem: par sup ist. **G**la
An̄ **S**ubum quem vultat
merces incoibustu consuata
agnouim⁹ tuam laudabilē

virginitate dei genitrix int

Quere pro nobis **Caplin**

The in Lyon firmata
sum et in ciuitate sanctifica
ta firmiter requiem et in
vulm potestas mea: **Do gis**

W Specie tua et pulcritu
dine tuam **v** Intenit pro spe
pore et regna Et pul f Gla

pei et fi et spu sco. **S**pe tua
et ple **v** Adiuuabit ea deus
vultu suo: **D**eus in medio

eius non comouebit: **D**ne

orandi orationē meā. Et da
moy me ad te veiat. **Oratio Col.**

Quoniam misericors **Oratio.**
Deus fragilitati nr̄e
fidium ut qui sc̄e dei genuiti
as memoriā agim⁹. uncti
onis eius auxilio a nostris
iniquitatib⁹ resurgam⁹. **P**er eū
Dn̄m nr̄m ih̄m xp̄m filium
tuū. qui tecū vivit et regnat
in veritate sp̄s sc̄i d̄. **P**er oīa
sc̄la sc̄lor. **Am̄.** Dn̄e orau. Et
b̄ndicam⁹ Dn̄o. Deo gr̄as.

Ad lectā **A**ue maria q̄
plē dñs teū. bñdicta tu ī rē

Deus in adiutorium
meū intende. dñe
ad adiuuandū me

festina. *Gloria p̄* Sicut ē 2^o

Memento salutis *mmu⁹*

auctōe q̄ nū quondā
corporeis ex illibata virgine
nascendo formā sumptoris

Maria mē q̄ nū misēricō
tu nos ab hoste protegr ī herā
mōtus suscipe *G*lā tibi dñe

qui natus es de uirgine cum
patre et sancto spiritu in septima hora
et conuictendo dominus **ps** **A**n
captiuitate syon facti sumus
sicut consolati **Q**uia reple
tum est gaudium os nostrum: et lin
gua nostra exultatione **Q**uia
dicent inter gentes: magni
ficauit dominus facere cum eis **M**ag
nificauit dominus facere nobis
cum facti sumus letantes **Q**uia
uerge domini captiuitatem nostram
sicut conuersus in castris **Q**uia

seminant in lacrimis: in
exultatione metent. **Sun-**
tes ibant et flebant: multē
tes semina sua. **T**enuētes
autē venient cū exultatione
portantes manipulos suos

Nisi dñs edifi **G**la
cauerit domū: in va:
nū laborauerūt q̄ edificāt
eā. **N**isi dñs custodierit ci
uitatē. frustra vigilat qui
custodit eā. **T**anū ē vob
ante lucē surgere: surgite

postquā sedentis q̄ mandu-
catis panē doloris **C**um
dederit dilās suus sompnum
eae hereditas dñi filij merces
fructus ventris **S**icut sagitte
in manu potentis: ita filij
emissor **B**is vir qui imple-
uit desiderium suū ex ipsis: nō
confundet̄ cum loquetur in
vincas suis in porta **G**la
Beat̄ om̄s q̄ timent
dñm: qui ambulat̄
in vñs eius **L**abores ma

nuū tuar quia manduca
bis: beatus es et bene tibi erit

Aroe tua sicut vitis habū
dans: in laterali domus tue

Filiū tuū sicut nouelle oliva
rum: in circuitu mensie tue

Ecce sic bñdixit homo: qui
timet dñm **B**eneducat tibi

dñs ex syon: et vitas bona
typhie omnibus diebus vite tue

Et vitas filios filiorū tuorū:
pacem sup̄ iacob **G**loria p̄i

Ant. **E**sternauit redire pelle

orta ē stella et iacob v̄go pepe-
rit saluatoreē te laudam⁹ s̄ n̄r

Et radificam⁹ in **Caplin**
populo honorificato
et in ptes d̄i mei hereditas u-
luis et in plenitudine sc̄orum
detentio mea. **Do ḡs v̄** Adiu-
uabit eam deus vultu suo n̄ v̄.
D̄s ī medio e⁹ non cōmouebi⁹.
D̄s vultu suo. **Ḡl̄a** p̄ri et filio
et sp̄m̄ sc̄o. **Adiuuabit eā v̄**
Diffusa ē gr̄a ī labijs tuis p̄
terra b̄ndixit te deus in aīnū

Dñe exaudi orōnē meā. Et
clamei mīs. ad te v̄. **Cre Coll.**

Drotege dñe famulos
tuos subsidys pacis
et beate marie patroannis
confidentes. a cūctis hostibz
redde securos. **P** dñm n̄m
ih̄m xp̄m filium tuū. q̄ tecū
v̄uit et v̄gt. i. v̄itate sp̄s sc̄i
is. **P** oīa sc̄a sc̄oꝝ. **Am.** Dñe
q̄. Et clamei m̄. **I**ndica dño
de gr̄is. **Ad nonā.** **A**ue ma.
ḡa pl̄. d. i. **E**cu in r̄. b. f. v. r.

Deus in adiutorium
meum intende. Domine
ad adiuuandum me
festina. **G**loria patri et filii etc.

Memento salutis **Virgini**
auctore quod nunc quondam

corporeis et illibata virgine
nascendo formam suscepit

Maria virgine mihi misericordie
tu nos ab hoste protege in ho
ra mortis saluam. **G**loria ti
bi domine qui natus es de virgine cum
patre et sancto spiritu in seipsum sancta **Virgini**

Sepe expugnauerunt me
 a iuuentute mea dixit
 nunc israel **S**epe expugna
 uerunt me a iuuentute mea:
 etiam non potuerunt michi:
Supra dorsum meum fabricauerunt
 panes: prolongauerunt
 iniquitatem suam **O**mnis iustus
 conadet cervices peccatorum: con
 fundantur et conturbentur retrorsum
 omnes qui odierunt hunc **E**
 ant sicut ferrum tectorum: quod
 penitus enellatur exaruit:

De quo non implebit ma-
num suā qui metet et suū
suū qui manipulos colli-
get. **E**t nō dixerunt q̄ p̄teri-
bāt b̄ndictio dñi sup vos. b̄n-
dixim⁹ vobis ī noīe dñi. **G**la

De profundis clamavi
ad te dñe: dñe exaudi
vocē meam. **A**iant aures
tue n̄ tradētes in vocem depre-
cationis mee. **S**i si quietates
obseruaueris dñe: dñe quis
sustinebit. **Q**uia apud te p̄

54
piciatio ē: et propt̄ legē tuā
sustinui te dñe. **S**ustinuit
anima mea in verbo eius:

sp̄rauit anima mea in dño

A custodia matutina vsq̄
ad noctē: speret isrl̄ in dño

Quia apud dñm misericordia
et copiosa apud eū receptio:

Et ipse redimet israhel: ex
om̄ibz iniquitatibus eius. **G**loria

Domine non est exal
tatiō cor meū: neq̄ gla
riati sunt oculi mei.

Neque abulati

ui ī magnis: neq; in mirat.
libus sup me. **S**i non humi
liter sentiebā: sed exaltavi a
nimā meam. **S**icut ablac
tatus sup matrem suam: ita
retributio in anima mea.
Speret israel in dño: et hoc
nunc et vlcq; in scdm. **G**loria
Ant Ecce maria genuit nob
saluatōē quem iohānes vi
dens exclamabat dicens: ecce
agnus dei ecce qui tollit pec
cata mundi a beluya. **Caplin**

Quali cedrus exaltata su
 in libano. et quali cy
 pressus in monte syon: qua
 li palma exaltata su i ierusal
 et quasi plantatio rose i iherico.
 Deo gratias **Ps** Diffusa est
 gratia in labijs tuis. n **v** prop
 terca bndixit te is in eternu
 In labijs tuis. Glia pti et fil
 et spui sco. Diffusa e gratia **v**
 Post pti vgo iuolata pma
 lista da genua intoid pro nob
 Dne exaud. Et clam. Gloria

Adiuet nos q̄s **Colla**
dñe sancte marie se
per virginis intercessio ve
neranda et a peccōe vinculis
absolutos in tua faciat
pace gaudere p̄ dñm n̄m
ih̄m xp̄m filiū tuū q̄ tecum
vuit et regnat in unitate
sp̄s sc̄i t̄s p̄ oīa sc̄la sc̄lōr. **A**m̄
Dñe exaudi oī. Et clamor n̄r
h̄ndicam dñō. Deo gratias.
Ad vespas **A**ue n̄ gr̄a pl̄
dñs t̄ h̄ndica tu in mul. r̄ō.

Dus in ad
iutoriu me
um intendit.
Dne ad ad

iuuandū me festina. **G**la
pā et filio et spū scō. Sicut
erat in principio et nunc et
semp et in scā scloz. Amen alla

Dixit Dns dno meo: se
de a dextris meis. **D**o
ner ponam inimicos tuos:
scabellum pedum tuorum:
Angam virtutis tue eruit

ter dñs et syon: dominare in
medio inimicorum tuorum.

Quoniam principium in die virtutis tue in splendoribus sanctis: ex utero ante luciferum genui te.

Iuravit dñs et non penitebit eum: tu es sacerdos in eternum: secundum ordinem melchisedech.

Dominus a dextris tuis: confregit in die ire sue reges.

Iudicabit in nationibus: implebit runas: conquassabit capita in terra multorum.

De torrente in via bibet prop-
 terea exaltabit caput **G**la-

Laudate pueri dominum
 Laudate nomen domini

Sit nomen domini benedictum
 et hoc nunc et usque in seculum

A solis ortu usque ad occasum
 laudabile nomen domini.

Exaltatus super omnes gentes
 dominus: et super celos gloria eius

Quis sicut dominus deus noster
 qui in altis habitat et hu-
 milia respicit in celo et in terra.

Suscitans a terra inopē:
et de stercore erigēs paupere
Ut collocaet eū cū principi
bꝫ: cum p̄ncipibꝫ populi sui
Qui hūitare facit sterilem ī
domo: matrē filioꝝ letantem
Ictatus sum in **G**la
hūis que dicta sunt
michi: in domū dñi ibun⁹
Stantes erant pedes nos
trū in atris tuis iherusalē
Iherim q̄ edificat⁹ ut ciui
tas: cu⁹ p̄cipano ei⁹ ī idip̄m

Illuc enim ascenderunt tribus
tribus domini testimonium israel:
a confitendum nomini domini

Quia illic sederunt scdes in
iudicio: sedes super domum dauid.

Rogate quae ad pacem sunt iherusalem:
et habundantia diligenter te.

Fiat pax in virtute tua: et
habundantia in turribus tuis.

Propter fratres meos et propri-
mos meos: loquebar pacem de

Propter domum domini dei nostri:
quia quesivi bona tibi. **G**loria

Nisi dñs edificauerit do-
mum: in vanū labo-
rauerit qui edificant eam.

Nisi dñs custodierit ciuita-
tē: frustra uigilat q̄ custodit
eam.

Vanum est uobis aīe
lucem surgere: surgite post
qm̄ seditis qui manducati
panem dolens.

Cum dicit
dilectis suis sompnū: ecce he-
reditas dñi filii mei: fruc-
tus uentris.

Sicut sagitte
ī manu potentis: ita filij

et illorum **B**eatus vir qui im-
pleuit desiderium suum ex iustis:
non confundetur cum loquetur
inimicus eius in porta **C**la

Lauda ihesum dominum:
lauda deum tuum syon.

Qui confortavit leras portarum
tuarum: benedixit filius tuus in te.

Qui posuit fines tuos pacem:
et adipe frumenti siciat te.

Qui emittit eloquium suum
sicut: velociter currit sermo eius.

Qui dat nivem sicut lanam:

nebulam sicut cinerē spargit
Mittit cristallum suū sicut
buccellas: ante faciem frigo
ris eius quis sustinebit **E**
mittet verbū suū et liquefa
cet ea: stabit spiritus eius et
fluent aque **Q**ui annūcia
at vrbū suū iacob: iustitia
as et iudicia sua istis **N**on
fecit talit' omni nationi: et
iudicia sua non manifest
tauit eis **G**loria p̄i **Ant**
Santa m̄ et impta virgo

gloriosa regina mundi in
terrete pro nob' ad dñm **Ca**

Sicut cinnamomū **plm**
et ballanū aromati-
zans odore dedit qñ mitra elca
dedit suavitatē odoris: **Do gñs**
lx **Spī** virgo dilectissima
vntū operatē opē fer' mise-
ris **Subueni** dñā clamātibz
ad te uigilē **v** **Em** pāreū
mole peccatū & non ē qui
adiuuet. **Abū** **Gla** pēi et fi-
lio & spū sancto. **Ab** **ymno**

Ave maris stella iei
nūc alma atq; semp
vigo felix celi porta **S**u
mens illud aue gabrielis
ore funda nos ī pace mutās
nomen eue **S**olve vinda
reis pfer lumē ceteris mala
nra pelle bona cuncta polce
Monstra te esse matrem su
mat p te peccē q̄ pro nob̄ na
tus tulit ēē tu? **V**irgo signi
laris int̄ om̄is mitis nos cul
pis solutos mites fac̄ castos

Vitam presta puram iter
 para tutum ut videntes ihe
 sum semp colerem. **S**it
 laus deo p̄i sūmo xp̄o deus
 sp̄iū sc̄o honore trin̄ vn̄. **Am̄.**
v̄ post ptum v̄go īmola
 ta p̄manisti. **Dei genitrix**
 intercedi p̄ nob̄. **Cāntū v̄e m̄.**

Magnificat aīa mea
 dñm **E**t exultavit
 spiritus meus: in deo saluta
 ri meo. **Q**uia respexit hu
 militatē ancille sue: ecce enī

et hoc beatam me dicent omnes
generationes **Q**uia fecit
mihi magna et potens est
et sanctum nomen eius **E**t
misericordia eius a progenie
in progenies: timentibus eum.
Fecit potentiam in brachio
suo: dispersit superbos mente
cordis sui. **D**eposuit poten-
tes de sede: et exaltauit humiles.
Esurientes impleuit bonis:
et diuites dimisit inanes.
Suscepit israel puerum suum:

recordatus misericordie sue

Sicut locutus est ad patres:
 nostros: abraham et semini
 eius in secula **Gloria An**

Sancta maria succurre mi-
 seris uua pusillanimes et fo-
 ue debiles oia pro p[ro]p[ri]a ut
 uenit p[ro] d[omi]no i[esu] x[rist]o p[ro] uero
 femineo sem[ini]. D[omi]ne q[ui] p[ro]uocauit
 meam Et d[omi]ni. **Oramus**

Quoniam nos te **Colla**
 mulos nos te in
 nua d[omi]ne d[omi]ne p[ro]p[ri]a me

tis et corporis sanitate gaudeat
et gloriosa beate marie se
per virginis intercessionem a
presenti liberari tristitia: et
futura proficiat leticia. **P**ro dno
nro ihu xpo filio tuu: qui
tenet vitam et regnat in uni
tate sps scs. **P**ro oia scda scdo.
Amen. **D**ni oratione orone me
am et clamor n ad te v.
Benedicam dno: deo gratias
Ad completorium **A**ue maria
qua pueria dno tenet benedicta

Qonuerte nos deus
 salutaris noster:
 Et auerte iram tuam
 a nobis. **D**eus in adiuto
 rium meum intende. Domine
 ad adiuuandum me festina:
 Gloria patri. Sicut erat. **ps**

Memento domine dauid:
 et omnis mansuetu
 dinis eius. **S**icut iuravit
 domino: votum vouit domino
Si introiero in tabernaculum
 domus mee: si ascendero in

lectum strati mei **S**i dederō
sompnū oculis meis: et pal
pebris meis dormitationem.
Et requiem temporibus meis
donec inueniam locū domus:
tabernaculū deo iacob. **E**t
ce audiuius eam in effigata:
inuenimus eam in cāpis silue.
Intraibim⁹ in tabnaculū
eius: adhibimus in loco
ubi striterunt pedes eius.
Surge Dñe in requiē tuā:
tu et archa sāficationis tue

Saacerdotes tui induantur
iusticia: et sancti tui exultet.

Propter dauid seruum tuum:
non auertas faciem christi tui.

Iuravit dominus dauid verita-
tem et non frustrabitur eum:
de fructu ventris tui ponam
super sedem tuam.

Si quis
todicernit filii tui testamen-
ti mei: et testimonia
mea: hec quis dicens eos.

Et filii eorum: ubi in se-
culum sedebunt super sedem tuam.

Quoniam elegit Dominus Sion: ele-
git eam in habitationem sibi

Hec requies mea in seculum:

seculum: hic habitabo quoniam elegi

eam. **I**nduam eum hinc

et benedicam pauperes eius

et saturabo eos. **S**aturabo

etiam sacerdotes eius induam sa-

lutarum: et seculum eius exultati-

one exultabit. **I**lluc

producentur cornu ubi uidet:

pauperes et dicit dominus deus

Induam eum hinc et benedicam

confusione: sup ipsū autem
efflorescit satisfactio mea **G**lā

Ecce quā bonū et quā
iocundū habitare

fr̄s in unū **S**icut unguē
tū in capite: qđ descendit in

herbam barbā aaron **Q**đ
descendit in ceam vestimēti

eius: sicut ros hermo qđ descē
dit in montē syon **Q**m̄ il

lic mandavit dñs bñdictio
nem et vitam v̄s̄q̄ in scū

lurn **G**loria patri et filio rē

Ecce nunc bñdicate do-
minū: omnis serui dñi

Qui statis in domo dñi: in
aitis domus dei nri. **T**u noc-
tu extollite manus in scā:
et bñdicate dñm. **B**ñdicate
te dñs ex syon: q̄ fecit celū et
terram. **G**loria añ. **C**um ocūditā-
te cōmemorationē h̄c māc
releuam⁹ ut ipsa pro nob in-
cedat ad dñm ih̄m xp̄m.

Transite ad me **Cap.^m**
omnis q̄ concupiscitis

67
me: et a generationibus meis

Ampleni: Do grās *in*

It porta xpī pua re
fata plena grā transit: rer
et pmanet clausa ut fuit p

secula **G**enus supni hūis
pcessit aula viginis sponsus
redēptor conditor sue gūgas

emē **H**onor matris et gau
diū imēla spes occiditū per
atra mortis pōcula resolut

nā crimina **M**aria mē grē
mat' misericōdie tu nos ab hoste

protege in hora mortis suscipere
Gloria t' dñe qui natus
es de uirgine aī p're et scō spū
in sēpiterna secula Amen.

V Ecce ancilla dñi: fiat mī
secundū vbum tuū. **Cantā**

A Dñe dimittis seruum
tuū dñe scdm vbum tuū
in pace. **Q**uia viditunt oculi
mei: salutare tuū. **Q**uod pa-
rasti: ante faciē oīm pplōy.
Lumen ad reuelationem
gentiū: et gloriā pleb' tue isrl'

70

Gloria patri **Añ** Glorifica
mus te dei genitric quia ex te
natus est xps salua om̄s qui
te glorificant. **Dñe** exaud or̄
Et clamor nis **Oron** **Collecā**

Ammulcorū tuor̄ q̄s dñe
delictis ignosce: ut qui
tibi placere de actibus nostris
non valera: genitric filij
tui dñi dei nostri intercessionē
saluemur. **p** amde dñm ihe
sum xpm̄ filiū tuū: qui tecū
vixit et regnat in v̄itate r̄.

Dñe exaudi orōnem meā,
Et clamor meus ad te ueniat.
Bñdicam^{us} dñō: Deo gratias
Res cum prole pia: benedi-
cat uirgo maria Amen. &

Omne
ne in fu
tore tuo
arguas
me neq̄

in ira tua corripas me **Mi**
serere mei dñe qm̄ infirmus
sum: sana me dñe qm̄ co
turbata sunt ossa mea **E**t
aīa mea turbata ē valde: et
tu dñe usque **C**onuertere
dñe et eripe animā meam:
saluū me fac p̄r̄ misericordiam

tuā **Q**uoniam non est morte qui
meorū sit tui: in inferno autē
quīs confitebit tibi **L**abora
ui in gemitu meo lauabo per
singulas noctes lectū meū:
lacrimis meis stratum meum
rigabo **T**urbatus est a furore
oculus meus: in terram intus omnes
inimicos meos **D**ilcedite a
me omnes qui operamini iniquitatem
quoniam exaudiuit dominus vocem fletus
mei **E**xaudiuit dominus deprecationem
meam: dominus orationem

72
meā suscepit **E**rubescāt et
conturbentur vehementer omnes
inimici mei: conuertantur et
erubescāt valde vdoat. **G**la

Beatū quorū remisse **p**s
st̄ iniquitates. et quorū ter
ta sunt peccāta. **B**eatus vir qui
nō imputauit dñs peccāta: nec ē
in spū eius dolus. **Q**m̄ tacui
in ueterauerūt ossa mea: dum
clamare tota die. **Q**m̄ die
ac nocte quata ē sup me ma
nus tua: conuertit̄ sū in cūpnā

mea dū configit' spina. **O**
lictū meū cognitū t' fra: et i
iusticiā meā non abscondi

Dixi confitebor adūsū me
iusticiā meam dño: et tu re
misisti impietate' peccā mei.

Pro hac orabit ad te oīs sēs:
in tempe oportuno. **T**errip
tamen ī diluuis aquarum
multar: ad eū nō appropina
bunt. **T**u es refugium meū a
tribulatione que circumdedit
me: exultatio mea time me

73
a circumdantibus me **I**n tellectum
tunc dabo et instruam te: in
via hac qua gradieris. firma
bo super te oculos meos. **N**on
te facien sicut equus et mulus:
quibus non est intellectus. **I**n
channo et freno maxillas eorum
constringe: qui non appropi
mant ad te. **M**ulta flagel
la peccatoris: sperantes autem in
domino misericordia circumdabit.
Letamini in domino et exultate
iusti: et gloriamini omnes recti

Domine Gloria psal⁹
Domine ne in furore

tuo arguas me: neque iram tuam
a corripas me **Q**uia sagitte

tue infuse sunt mihi et confirmata
est super me manus tua **N**on

est sanitas in carne mea a fa-
cie ire tue: non est par ossibus
meis a facie irarum meorum **Q**uia

iniquitates mee supergressae sunt
caput meum sicut enus gra-

ue gravate sunt super me **P**u-
traverunt et corrupte sunt ossa

74
traces mee: a facie insipiciēcie
mee. **M**iser factus sum et cur-
uatus sū usq; in finē: tota die
contristatus ingrediebar. **Q**m̄
lumbi mei impleti sunt illusio-
nib;: et nō ē sanitas in carne
mea. **A**fflictus sum et humili-
natus sū nimis: rugiebam a
gemitu cordis mei. **N**ō ē ante
te om̄e desiderū meū: et gemitus
meus a te nō ē absconditus.
Cor meū conturbatum est
dicit: quare me virtus mea: et

lumen oculorū meorū et ipsū
non ē meū. **A**nia mei et
proximi mei: adūsū me appo-
pinquauerunt et steterūt. **E**t q̄
iuxta me erant de longe stete-
runt: et vni faciebāt q̄ quere-
bant aīam meā. **E**t qui inī-
rebant mala michi locuti sūt
vanitates: et idolos tota die
meditabant. **E**go autem
tanq̄ surdus non audiebā:
et sicut mutus non aperies
os suū. **E**t factus sum sicut

homo non audiens: et non
habēs in ore suo redargutiōēs

Qm̄ in te dñe speravi: tu ex-
audies dñe deus meus.

Quia dicit ne quādo sup-
gaudeant michi inimici mei:
et dū cōmouent pedes mei
sup me magna locuti sunt

Qm̄ ego in flagella para-
to: et dolor meus in conspectu
meo semp **Q**m̄ iniquita-
tem meā annuntiabo: et co-
gitabo pro peccō meo **I**n

me

nia autē mei viuunt et
confirmati sunt sup me:
et multiplicati sūt qui o-
derūt iniqu. **Q**ui retribuūt
mala p bonis denahebāt
mī: quā seq̄bar bonitatem
Ne derelinquas me dñe
d̄s meus: ne discesseris a
me. **I**ntende in adiutoriu
meū: dñe d̄s salutis mee. **p**
Miserere mei deus: **G**lā
secundū magnam
misericordiā tuā. **E**t secu

76
dū multitudinē miserationū tuarū: dele iniquitatem meā. **A**mplius lava me ab iniquitate mea: et a peccato meo munda me. **Q**uā iniquitatem meā ego cognosco: et peccatū meū contra me est semper. **T**ibi soli peccaui et malū coram te feci: ut iustificeris in sermonibus tuis et vincas nō iudicaris. **E**cce enim in iniquitatibus conceptus sū: et in peccatis concepit me

maſ mea **Q**uare enim veritate
dilexiſti: incerta et occulta
ſapiēte tue mañfeſtaſti mi:
Aſpice me pſoppo et mi:
ſabor: lauabis me et ſuper
niue dealbabor **A**uditu me
o dabis gaudiū et leticiam
& exultabunt olla humiliata
Auerte faciem tuā a peccatis
meis: et omnis iniquitates meas dele:
Quare mundū crea in me d:
et ſpū rectū in noua in viſceri:
bus meis **N**e picias me a

174
facie tua: et spm̄ scm̄ tuum
ne auferas a me. **R**edde m̄
leticiā salutans tui: et spū
principali confirma me.
Docebo iuquos vias tuas:
et impij ad te conuertent̄.
Libera me de sanguinib?
deus d̄ salutis mee: et exulta
bit lingua mea iusticiā tuā
Dne labia mea aperies: et
os meū annūciabit laudem
tuā. **Q**m̄ si voluisses sacri
ficiū dedissem vtiq;: holocau

stis non delectaberis **S**acri-
ficiū deo spiritus tribula-
tus: cor contritū et humilia-
tum deus non despicias **B**e-
nigne fac dñe in bona vo-
lūtate tua syon: vt edificet̃
muri iherlm **T**unc accepta-
bis sacrificiū iusticie oblati-
ones et holocausta: tunc ipo-
nent sup altare tuū vitulos.
Domine exau. **G**la-
di orationē meam: et
clamor meus ad te veniat

Non avertas faciem tuam a
me: in quacumque die tribulor
indina ad me aurem tuam

In quacumque die invocavero
te velociter exaudi me **Q**uia
defecerunt sicut fumus dies

mei: et ossa mea sicut cre-
minum auerunt **P**ermissus

sunt ut fenuerunt et aruit cor meum:
quia oblitus sum comedere panem
meum **V**oce gemitus mei:

adhaesit os meum carni mee

Similis factus sum pellicano

solitudinis: factus sum sicut me-
taceus in domicilio **T**igila-
ui: et factus sum sicut passer so-
litaris in tecto **T**ota die ex-
probabant michi inimici
mei: et qui laudabant me ad-
uersum me iurabant **Q**uia a-
nerunt tempus panem manducabant:
et poculum meum cum fletu misce-
bant **A** facie ue indignatio-
nis tue: quia eleuans assilisti
me **D**ies mei sicut umbrae
declinauerunt: et ego sicut

79
feruum arui. **Tu** autē dñe
in etnum pmanes: et medi-
vale tuū in generatione et
generatione. **Tu** erigēs mi-
serereis syon: quia tēpus mi-
serendi ei? q̄a venit tempus
Qm placuerunt seruis tuis
lapides eius: et t̄re eius mise-
rebunt. **E**t timebunt gētes
nomen tuū dñe: et omnes
reges terre gloriam tuam.
Quia edificauit dñs syon:
et uidebitur in gloria sua.

Resperit in oronem humi
liū: et non spreuit precē eorū
Scribant hec in generatiōe
altera: et populus q̄ creabit
laudabit dnm̄. **Q**uia p̄sper
it de excelso s̄o suo: dñs de ce
lo in terrā asperit. **E**t audiet
gemitus compeditorū: vt sol
uet filios interemptorū. **E**t
annūciēt ī syon nomē dñi:
et laudem eius in iherusalē. **I**n
cōueniēdo p̄ios in vnum:
et reges vt seruiant domino

Respondit ei in via vir-
 tutis sue: paucitate dierum
 meorum nuncia mihi. **Q**ue reuo-
 ces me in dimidio dierum
 meorum: in generatione et
 generatione anni tui. **I**n
 inicio tu domine terram fundasti:
 et opera manuum tuarum et celi.
Ipsi peribunt tu autem permanes:
 et omnis sicut vestimentum
 veteralescent. **E**t sicut operto
 tuum mutabis eos et mutabun-
 tur: tu autem idem es et anni

tui non deficiet. **F**ilius seruo-
ruoꝝ habitabunt: et semen eorū
in seculum dirigit. **G**loria p.

De profundis clamauit
ad te dñe: dñe exaudi
uocem meam. **F**iant aures
tue intendentes: in uocē dep-
recationis mee. **S**i iniquitates
obseruaueris dñe: dñe quis
sustinebit. **Q**uia apud te p-
pitiatio est: et propt̄ legem
tuā sustinui te dñe. **S**usti-
nit aīa mea in uoꝛo eius:

speravit aīa mea in dño ✠
custodia matutina vsq ad
noctē: speret israel ī domino

Quia apud dñm mīa: et co
piosa apud eum redemptio

Et ipse redimet israel: ex
omnibz iniquitatibz ei⁹. **G**lā

Domine exaudi ora **p̄s**
tionē meā. auribz pacē
obsecrationē meā: in veritate
tua exaudi me ī tua iustitia

Et non intres ī iudicium
cū seruo tuo: quia non iusti

ficabit in conspectu tuo ois
uiuens. **Q**uia persecutus est in
amicus animam meam: humili
auit in terra vitam meam.

Collocauit me in obscuris
sicut mortuos seculi: et anxi
atus est super me spiritus
meus: in me habitum est cor
meum.

Domine super diuina
antiquorum meditatus sum in
operibus tuis in factis ma
nuum tuarum meditabar.

Expandi manus meas

ad te anima mea sicut flos
sine aqua t **A**lciter exau
di me dñe: defuit sps meus

Non acitas faciem tuam a
me: et similis ero descendenti
in lacu **A**uditam fac me
mane misericordiam tuā quia

in te speravi **N**otam fac
michi manum in qua am
bulē quia ad te levavi ai

ma **S**erpe me de firmis iocis
dñe ad te confuge: dce me
facere voluntate tua quia

deus meus es tu **S**piritus tuus
bonus deducet me in terram
rectam: propter nomen tuum
Dne vivificabis me in ci-
tate tua **E**t dices de tribu-
latione animam meam: et in
misericordia tua dispices
inimicos meos **E**t perdes
omnes qui tribulant ani-
mam meam: quoniam ego servus
tuus sum **G**loria **Uetama**

Respice **X**pe
Respice **X**pe audi

83
nos. **P**ater de celis deus.
Miserere nobis. **F**ili redēp
tor mundi deus. **M**iserere
nobis. **S**piritus sancte dē.
Miserere nobis. **S**ancta
trinitas un' dē. **M**iserere nobis.
Sancta maria. ora p nobis.
Sancta dei genitrix. or
Sancta virgo virginū. or
Sancte michael. or
Sancte gabriel. or
Sancte raphael. or
Omnes sancti angeli et

archangeli: Orate pro nob

Sancte iohes baptista. or
Omnes sancti patrum
et prophete. *iiii* or.

Sancte petre. *iiii* or.

Sc̄e paule. *iiii* or.

Sc̄e andrea. *iiii* or.

Sc̄e iacobe. *iiii* or.

Sc̄e iohanes. *iiii* or.

Sc̄e thoma. *iiii* or.

Sc̄e iacobe. *iiii* or.

Sc̄e philipe. *iiii* or.

Sc̄e bartholomee. *iiii* or.

Sande mathee. *iiii* or
Sancti symon. *iiii* or
Sancti thadre. *iiii* or
Sancti mathia. *iiii* or
Sancti barnaba. *iiii* or
Sancti luca. *iiii* or
Sancti marce. *iiii* or
Omnis sancti apostoli et euange. *iiii* or
Omnis sancti discipuli domini. *iiii* or
Omnis sancti innocentes. *iiii* or
Sande stephane. *iiii* or
Sancti iude. *iiii* or
Sancti daret. *iiii* or

Sande demetrius. *iiii* *or*
Sancte lute. *iiii* *or*
Sancte corneli. *iiii* *or*
Sancte cypriane. *iiii* *or*
Sancte laurenti. *iiii* *or*
Sancte vincenti. *iiii* *or*
Sancte crislogone. *iiii* *or*
Sancte Iohannes. *iiii* *or*
Sancte pauli. *iiii* *or*
Sancte colina. *iiii* *or*
Sancte dionysii. *iiii* *or*
Sancte ignati. *iiii* *or*
Sancte alexandri. *iiii* *or*

85
Sancti marcelline. *iiii* or
Sancti petri. *iiii* or
Sancti fabiane. *iiii* or
Sancti sebastiane. *iiii* or
Sancti pontiane. *iiii* or
Sancti lamberte. *iiii* or
Sancti dyonisi cum sociis suis. or
Sancti bonifati cum sociis suis. or
Sancti mauritii cum sociis suis. or
Sancti gironi cum sociis suis. or
Omnes sancti martyres. or
Sancti augustine. *iiii* or
Sancti martine. *iiii* or
et illi

Sancti siluester. *iiii. iiii. xii. xii.* or

Sancti leo. *iiii. iiii. xii. xii.* or

Sancti gregori. *iiii. iiii. xii. xii.* or

Sancti ambrosii. *iiii. iiii. xii. xii.* or

Sancti iheronime. *iiii. iiii. xii. xii.* or

Sancti nicolae. *iiii. iiii. xii. xii.* or

Sancti remigi. *iiii. iiii. xii. xii.* or

Sancti hilari. *iiii. iiii. xii. xii.* or

Sancti seruari. *iiii. iiii. xii. xii.* or

Sancti willibroedi. *iiii. iiii. xii. xii.* or

Sancti benedicti. *iiii. iiii. xii. xii.* or

Sancti egidi. *iiii. iiii. xii. xii.* or

Sancti bernardi. *iiii. iiii. xii. xii.* or

88
De sancta fides. *iiii* or
De sancta dominice. *iiii* or
De sancta auctori. *iiii* or
De sancta leuine. *iiii* or
De sancta odulphe. *iiii* or
Omnes sancti confessores. *or*^{te}
Sancta maria magistice. *or*
Sancta maria egyptiaca. *or*
Sancta petra. *iiii* or
Sancta felicitas. *iiii* or
Sancta agatha. *iiii* or
Sancta lucia. *iiii* or
Sancta agnes. *iiii* or

Santa cecilia. *iiii* or

Sca anastasia. *iiii* or

Sca scolastica. *iiii* or

Sca malburgis. *iiii* or

Sca gertrudis. *iiii* or

Sca margareta. *iiii* or

Sca katherina. *iiii* or

Sca barbara. *iiii* or

Sca cristina. *iiii* or

Sca vesula cu sodalib^{us} *iiii* or

Sca elizabeth. *iiii* or

Omnes sancte uirgines
vidue et continentes. *iiii* or

Omnes sancti. *iiii. lib.*

Prospice esto. pro nobis dñe

Prospice esto. *lib.* **A**b illi

dn̄s dyaboli. **A**b ira tua

Asubitanea et improuisa

morte. libera nos domine

Amorte perpetua. *iii. lib.*

Apeste et clade *iiii. lib.*

Ab omni inuidia inu

tas et reponis: *iiii. lib.*

Ab ira et odio et ab omni

mala voluntate *iiii. lib.*

Aperans nostris *iiii. lib.*

A bonni malo. ~~iiii~~ lib
P er incarnationem et nati-
uitatem tuam. ~~iiii~~ lib
P er baptismum et ieiunium
tuum. ~~iiii~~ lib
P er passionem et crucem tuam. lib
P er mortem et sepulturam tuam. lib
P er sanctam resurrectionem et
gloriosam ascensionem tuam. lib
P er aduentum spiritus sancti
paradisi. ~~iiii~~ lib
In die iudicii. ~~iiii~~ lib
P ecatores. Te rogamus

88
audi nos .

Quod pacem nobis dones. **Te**

Quod indulgentiã et remissionẽ omnium peccatorum nostrorum nobis donare digneris. **Te**

Quod omnipotenti apostolicam et sanctam ecclesiasticam ordinem in sancta religione conservare digneris. **Te**

Quod antistitem nostrum in tuo sacrosanctis conservare digneris. **Te**

Quod regem nostrum et universum populum christianum precioso

languine tuo redemptum con-
seruare digneris. *iii. Te*

Ut aeris temperiem nobis
dones. *iiii. Te*

Ad fructus terre dare et con-
seruare digneris. *v. Te*

Ut benefactoribus nostris etiam
bona retribuere digneris. *vi. Te*

Ut animabus omnium fidelium
defunctorum requiem eternam
donare digneris. *vii. Te*

Ut iter famulorum tuorum in
salutis tue profperitate dispo-

90
nere dignens. *mmmm* *Tr*

Ut gratiam sã spiriti cordi
b⁹ nr̃is infunder dignens. *Tr*

Ut mentes nr̃as ad celestia
desideria erigas. *Tr*

Ut nos ad vitam p̃ducere *et* etiam
dignens. *mmmm* *Tr*

Ut nos exaudire digneris. *Tr*

Fili dei. *mmmm* *Tr*

Agnus dei qui tollis peccata
mundi. *parce* nobis dñe.

Agnus dei qui tollis peccata
mundi. *Misere* nobis.

Agnus dei qui tollis p̄c̄a
mundi. Dona nobis pacē

Xp̄e audi nos. **R.** **recl.**

Xp̄eter. **R.** **recl.**

Pat̄ n̄r. Et n̄ nos induc.

Ego dixi dñe mi **p̄c̄a**
scire mei. Sana ani
mā meā quia peccavi tibi

Confirmat̄ ē dñe oīa op̄a
ma. Et s̄c̄i tui b̄ndicant tibi

Sacerdotes tui induantur
iusticia. Et s̄c̄i tui exultent

Peccavim⁹ oī peib⁹ n̄ris. **M**

90
uultu egim' iniquitatē fecim'?

Dñe non sedm' pctā nrā
facias nob' neq' sedm' iniq'
tates nrās irābuas nob'.

Dñe ne memineris iniqui-
tatū nrāū antiquaz. Cito
anticipent nos misericordie tue
q'ā paupes facti sum' nunc.

Adinua nos deus salutaris
nostre. Et propter gloriā
nominis tui domine libera
nos. et propicius esto pctis
nostris propter nomē nrā.

Esto nobis dñe turris for-
titudinis: **A** fac ut unquam.

Dñe exaudi orationē meā:
Et clamor meus ad te veniat.

Oremus **Collcā**

Exaudi q̄sum⁹ dñe
supplicā peccatoris et confiten-
tium tibi parte peccatis: et pa-
riter nobis indulgentiam
tribuas benign⁹ et pacem.

Deus cui pro **Collcā**
priū est miserere son-
per et pariter: suscipe depre-

97
cacionem nostrā: et quos
delictor cathena constringit.
miseratio tue pietatis ab.

Isoluat **Oratio**
Ineffabilem miseri-
cordiā tuam nobis dñe
dement ostende. ut simul
nos et a peccatis quas: et a
penis quas pro his mere-
mur eripias: p̄ dñm nr̄m
ihesū xp̄m filiū tuū: qui
tecum vivit et regnat in
unitate spiritus sancti dñi.

Per omnia secula scilicet Amen.
Dne exaudi orationem meam.
Et clamor meus ad te veniat.
Benedicam domino. Deo gratias.
Salve regina *Antiph.*
misericordie. vita.
dulcedo. et spes nostra salve
Ad te clamamus erules
filii eue. Ad te suspiramus
gementes et flentes in hac
lacrimarum valle. *eya* ergo
advocata nostra. illos tuos
misericordes oculos ad nos

conuete. et ih̄m benedictū
fructū ventris tui nobis
post hoc exiliū ostende
O clemēs O pia O dul
cis maria. *vsq̄* post pt̄
ūgo inuolata p̄ *collā*
Concede nos famulosz